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Değerli Okuyucular,

M
eme Sağlığı Dergisi (The Journal of Breast Health) bu sayısı ile 3. yılına başlayacak. Geçtiğimiz iki yıl 
içerisinde düzenli olarak yayımlanan araştırma makaleleri, derleme ve olgu sunumları ile gerek elek-
tronik gerekse basılı dergilerimizle binlerce okuyucumuza ulaşmaya çalıştık. Ayrıca, VIII. Ulusal Meme 

Hastalıkları Kongresi bildiri özetleri ve I. Meme Dernekleri Koordinasyon Kurulu Konsensus Toplantısı sonuçları 
da yayımladık. IX. Kongremizin bildiri özetleri de Eylül 2007 ek sayısı ile sizlere ulaştırılmaktadır. 

Meme Dernekleri Koordinasyon Kuru’lunun önemli projelerinden biri olan derginiz, TÜBİTAK ULAKBİM tarafın-
dan 29.06.2007 tarih ve 69 sayılı toplantıda değerlendirilmiş ve “Türk Tıp Dizini” kapsamına alınmasına karar 
verilmiştir. Ayrıca,  60 yıl önce ABD’de kurulmuş ve dünyanın her yerindeki kütüphanelerle ve dergilerle ilişkide 
bulunan  EBSCO Publishing’s dergimizi yakından ilgi ile izlediğini belirterek, kendi yayım programı içerisine al-
mayı teklif etmiştir. Bu sayede Meme Sağlığı Dergi’niz dünyanın her köşesinde okunabilme şansına kavuşmuş 
olacaktır. Bu kuruluş hakkında daha fazla bilgi almak için www.ebscohost.com web sitesini ziyaret etmenizi rica 
ediyorum. Bu başarılardan dolayı, başta dergi yayım kurulu olmak üzere emeği geçen herkesi kutluyorum.

Gelişmekte olan ülkelerde meme sağlığının iyileştirilmesi konusunda hizmet veren The Breast Health Global 
Initiative (BHGI), 3. toplantısını 1-4 Ekim 2007 tarihlerinde Budapeşte’de yapacaktır. Bu toplantı ile ilgili detayları 
www.fhcrc.org/science/phs/bhgi adresinden öğrenebilirsiniz. Ülkemiz de bu toplantıda,  “Breast cancer risk fac-
tors in Turkish women” ve “Establishment of breast centers, breast cancer registry and a pilot screening program 
in Bahcesehir, İstanbul, Turkey” başlıklı klinik çalışmalarla temsil edilecektir.      

Meme Dernekleri Koordinasyon Kurulu (MDKK) adına Ankara ve Bursa Meme Derneklerinin büyük özverileri ve 
emekleri sonucu düzenlenen IX. Ulusal Meme Hastalıkları Kongresi’nin sizler için son derece eğitici ve bilgi alış-
verişini sağlayan bir toplantı olmasını diliyor, bilimsel çalışmalarınızı dergimizde yayımlanmak üzere bekliyoruz.
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